

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام:

**۱۵۰ هزار هکتار از عرصه‌های جنگلی ایلام**

**آلوده به امراض مختلف هستند**

ایلام-راضیه صمیم نیا، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام گفت: ۱۵۰ هزار هکتار از عرصه‌های جنگلی ایلام آلوده به امراض مختلف هستند.

رضا احمدی اظهار کرد: بیماری زغالی، سوسک چوب خوار و لورانتوس بلای جان درختان کهنسال بلوط در عرصه‌های جنگلی زاگرس شده است.

وی عنوان کرد: با طرح‌های ابتکاری سازمان جنگل‌ها قرار است با توسعه جنگل کاری در سطح وسیع هدف گزاری کرده در ۱۰ سال آینده در هر هکتار صد اصله نهال که به مرحله‌ای برسند که دیگر از امراض محفوظ باشند، کاشته شود.

احمدی با اشاره به اینکه بیش از ۱۵۰ هزار هکتار از عرصه‌های جنگلی استان آلوده به امراض هستند، گفت: با مشارکت سازمان‌های مردم نهاد موسوم به گروه‌های دوستدار طبیعت و اقدامات منابع طبیعی و آبخیزداری استان پنجاه هزار هکتار از اراضی آلوده پاکسازی شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام افزود: در نهالستان سردسیری ایوان غرب بیش از ۱۶ میلیون اصله نهال تولید شده که علاوه بر ایلام، نهال بیش از ۱۱ استان دیگر را هم تا حدودی تأمین کرده است.

وی یادآور شد: مساحت استان ایلام بیش از دو میلیون هکتار دارد که بخش و سهم عمده‌ای آن منابع طبیعی است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام اضافه کرد: بر اساس امار اسناد و مدارک ۸۹ درصد یعنی حدود یک میلیون و ۷۶۰ هزار هکتار از سطح استان ملی است که بخش عمده از آن جنگل‌ها به میزان ۶۴۰ هزار هکتار و مراتع و بیابان‌ها نیز یک میلیون و ۱۴۶ هزار هکتار است

**استقرار میزخدمت شرکت ملی**

**بخش فراورده های نفتی منطقه گلستان**

**در شهرک صنعتی گنبد کاووس**

رئیس شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ناحیه گنبدکاووس از استقرار میز خدمت جهت پاسخگویی به متقاضیان و مصرف کنندگان فراورده های نفتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، هادی قرلسفلی ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور افزایش میزان رضایتمندی، رعایت حقوق شهروندی و کاهش هزینه های مراجعین، رئیس و کارشناسان شرکت در ناحیه گنبدکاووس با حضور در شهرک صنعتی این شهرستان به سوالات و درخواستهای حوزه فراورده های نفتی مراجعین بصورت چهره به چهره پاسخگو بوده و راهنماییهای لازم را جهت رفع مشکلات احتمالی انجام دادند.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان:

**در تحویل بنزین به نرخ دوم و باکارت**

**آزاد جایگاهها هیچگونه وقفه ایی**

**در استان وجود ندارد**

در راستا و ادامه بررسی های میدانی سرزده و همچنین هوشمند از جایگاه‌های عرضه سوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان ازتعدادی از جایگاه‌های سوخت شهرستان کردکوی بازدید کرد.در این بازدید افتخاری اعلام نمود: مجاری عرضه ازجهت تأمین فراورده و موجودی، خدمت رسانی بهینه، داشتن کارت آزاد بنزین، وضعیت مطلوب و بروزی دارندوی به فعالان شبکه های اجتماعی و فضای مجازی توصیه نمودند، قبل ازدرج هرگونه خبر بویژه اخبار منفی که موجبات تشویش اذهان عمومی را بدنبال خواهند داشت و مورد سوء استفاده معاندین و بدخواهان از این اخبار می شود، جهت صحت و سقم خبر، نخست ازمسئولین شهرستانی استعلام ،ودرصورت تائید، موضوع را بعنوان یک فرصت برای خدمات رسانی مطلوبتر تلقی، واقدمات اصلاحی را بدون رادیکال کردن قضا، مطالبه نمایند. مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان درادامه افزود: مردم جهت دریافت سوخت بنزین به نرخ ۳۰۰۰ تومانی می توانند هم از کارت سوخت جایگاهها که به تعداد کافی در مجاری عرضه و مراکز ادارات شهرستانی موجود و جوابگوی نیاز استان نیز می باشد استفاده نمایند و هم از کارت هوشمند سوخت خودشان، ضمن اینکه هرگونه شایعه درخصوص افزایش قیمت بنزین یا حذف کارت ازجایگاهها نیز، شدیدا تکذیب می گردد.

**پایش عملکرد جایگاههای عرضه سوخت**

**تحت پوشش شرکتهای زنجیره ای توزیع**

**در منطقه گلستان**

در راستای اجرای دستورالعملهای صادره و تأکید مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان مبنی بر توزیع مطلوب سوخت به مصرف کنندگان، مجاری عرضه تحت تحت پوشش شرکتهای زنجیره ای توزیع (برند) در استان گلستان پایش و بازدید شدند.بررسی و تداوم الزامات شرکت ملی پخش در راستای حفظ بهداشت ایمنی و محیط زیست و استانداردهای صنعتی و فنی، تحقق اهداف صیانت از حقوق شهروندی و ارباب رجوع و بررسی کمی و کیفی فراورده‌های توزیعی از اهم اهداف این بازدیدها بوده است. بر پایه این گزارش، کارشناسان حوزه بازرسی، روابط عمومی، مهندسی، اج اس ای، حراست، و سامانه هوشمند دفاتر عملیاتی، عملیات جایگاهها، مخازن و تمامی نازل‌ها را در ۳۹ جایگاه مشمول این طرح مورد صحت سنجی قرار می‌دهند تا سوخت مورد نیاز مصرف‌کننده‌ها با کیفیت و به مقدار مناسب برابر با استاندارهای شرکت ملی پخش در جایگاه‌ها توزیع شود.گفتنی است هدف از بازدیدهای فوق بهبود مستمر وضعیت جایگاه‌ها می باشد و نواقص مشاهده شده طی درج در یک چک لیست به مدیران و مالکان جایگاه‌ها اعلام و توسط معاونت بازرگانی منطقه و رؤسای نواحی مورد پیگیری قرار می گیرد.

خبر

**مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم خبر داد:**

**قطع برق ۴۰ مشترک خانگی و تجاری پرمصرف**



مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم از قطع برق ۳۰ مشترک تجاری و ۱۰ مشترک خانگی پرمصرف در هفته گذشته خبر داد و گفت: برای ۱۲۵ دستگاه‌های اداری پرمصرف نیز اخطار قطع صادر شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس داود سلیمانیان از صدور اخطار برای مشترکین تجاری و خانگی پرمصرف خبر داد و اظهار داشت: اکپ‌های اجرایی شرکت توزیع نیروی برق استان به صورت روزانه واحدهای تجاری و خانگی را پایش و برای پرمصرف‌ها اخطار قطع صادر می‌کنند.

وی با بیان اینکه برق مشترکینی که پس از اخطار نسبت به مدیریت مصرف اقدام نکنند قطع می‌شود، یادآور شد: تاکنون بیش از ۷۵۰ مورد بازرسی از مشترکین تجاری انجام گرفته و برق ۳۰ واحد که نسبت به کاهش مصرف اقدام نکردند قطع شده است.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم همچنین از پایش هزار و ۲۰۰ مشترک خانگی خبر داد و خاطرنشان کرد: برق ۱۰ مشترک خانگی نیز به علت عدم رعایت الگوی مصرف و بی‌توجهی به اخطارها قطع شده است.

وی با تأکید بر اینکه پس از اخذ تعهد مشترک نسبت به رعایت الگوی مصرف، برق آن‌ها وصل می‌شود، گفت: در این مدت به ۱۵۰ مشترک خانگی و تجاری که الگوی مصرف را رعایت کردند هدایای اهدا شد. سلیمانیان همچنین از پایش روزانه مشترکین اداری خبر داد و اذعان داشت: ۶۰۱ دستگاه دولتی، نهادهای غیردولتی و بانک‌ها طی هفته گذشته پایش و ۱۲۵ اخطار برای مشترکین پرمصرف صادر شد. وی با بیان اینکه ادارات باید مطابق هیئت‌وزیران نسبت به کاهش مصرف ۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل و کاهش ۶۰ درصدی در ساعات غیر اداری نسبت به ساعات اداری اقدام کنند، اظهار داشت: در مرحله نخست برای مشترکین اداری که رعایت الگوی مصرف را نداشت‌ه باشند اخطار صادر و به استناداری نیز اعلام می‌شود و در مرحله بعد نسبت به قطع برق دستگاه‌هایی که به اخطارها توجه نکرده باشند اقدام می‌شود.

## شهرستان

خبر

**بازدید سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی از مجریان طرح مهارت آموزی در محیط واقعی کار**



بازدید بعمل آورد.رستمی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور مشارکت بخشی خصوصی در جهت تقویت و ارتقاء سطح مهارت متقاضیان آموزش دیده در مراکز آموزش فنی و حرفه ای است افزود: این طرح از سوی رئیس اتاق اصناف کشور برای مشارکت در اجرا به کلیه اتاق‌های اصناف ابلاغ شده است و الزاماتی نیز دارد که برای شکل گیری طرح به استان‌ها ابلاغ شده است.و این اداره کل نیز طی برنامه ریزی های لازم تاکنون توانسته به نحو مطلوب با مشارکت اتاق اصناف استان نسبت به اجرای این طرح اقدام نماید. سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای شرایط حضور افراد متقاضی در این طرح را اعلام کتبی علاقه مندی و تمایل به شرکت در طرح، داشتن حداقل ۱۶سال، تابعیت ایرانی، داشتن توانایی لازم متناسب با آموزش مورد نیاز از جمله شرایط مهارت آموز در این طرح برشمرد.

رستمی در سخنان پایانی خود آشنایی با محیط کسب و کار، کسب تجربه، آماده سازی و ایجاد خودباوری در مهارت آموز برای ورود به عرصه اشتغال و کارآفرینی، حفظ و پایداری مشاغل سنتی و بومی را اهداف این طرح عنوان کرد.

این گزارش می افزاید در واحد صنفی تعمیر لوازم خانگی بیش از۹۸ نفرمتقاضی جذب گردید که توانسته اند ضمن فراگیری آموزش های لازم موفق به کسب گواهینامه های آموزش فنی و حرفه ای گردند و از این تعداد حدود ۱۵نفر موفق به اخذ مجوز های لازم جهت راه اندازی کسب کار گردیده اند.

**سرپرست بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران در بازدید از پالایشگاه گاز ایلام:**

## بازرسی فنی کارآمد تولید ایمن و پایدار را تضمین می کند

جنگ تحمیلی دانست و تصریح کرد: این مجموعه به عنوان یک قطب صنعتی تاثیر بسزایی در اقتصاد و شکوفایی استعدادهای استان دارد که انتظار می رود مسیر روبه رشد خود را با همین شیب طی کند.

همچنین در این نشست مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام پیاده سازی پنجره عملیاتی برای حفظ یکپارچگی تجهیزات، ارزیابی قابلیت اطمینان تجهیزات میوب، مدیریت خوردگی و بازرسی کالا و ساخت تجهیزات را از جمله اقدامات شاخص در حوزه بازرسی فنی این شرکت عنوان کرد.

روح اله نوریان افزود: واحدهای نظارتی این واحد صنعتی همچون ادارات بازرسی فنی و ایمنی، بهداشت و محیط زیست از بازوهای اصلی و تاثیرگذار مدیریت بوده که سلامت و ایمنی کارکنان و تجهیزات و دارایی های فیزیکی را تضمین می کنند.وی با بیان اینکه سرمایه انسانی بازرسی فنی می بایست بصورت دائم با اجرای برنامه های علمی و آموزشی در مسیر تعالی باشد، اظهار داشت: بازرسی فنی باید از تکنولوژی ها و روش های نوین و سیستم های جدید مدیریت بازرسی برای حرکت در مسیر و رسیدن به اهداف تعیین شده در نقشه های استراتژیک این پالایشگاه استفاده کند.



فعال دارد و به همین دلیل احتمال به کارگیری و استفاده از تجهیزات و کالای غیراستاندارد به حداقل می برسد.

سرپرست بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران تلاش های کارکنان پالایشگاه گاز ایلام در زمان تحریم را به مثابه مقاومت و غیرت مردم ایلام در

### بازدید استاندار کردستان از بزرگترین طرح آبرسانی در استان

تخصیص کافی آب برای شرب و کشاورزی مردم شهرستان بیجار و بخش چنگ الماس است که خوشبختانه وزارت نیرو هم نسبت به این موضوع عنایت ویژه‌ای دارند.

استاندار کردستان تأکید کرد که این پروژه جزو طرح‌های اولویت‌دار استان است و تلاش خواهیم کرد با تأمین اعتبار مناسب در یک بازه زمانی معقول به بهره‌برداری برسد.

**انتقال آب سالم با خط انتقال ۱۴۳ کیلومتر به حسن آباد یاسوکن**
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان نیز در این بازدید با بیان اینکه در حال حاضر این پروژه بزرگترین پروژه آبرسانی استان می باشد اظهار کرد: این پروژه از محل پایاب سدسیازاخ شهرستان دیواندره با یک ایستگاه پمپاژ شروع با جانمایی ۶۳ کیلومتر لوله ۱۰۰۰ تا چنگیز قلعه (محل احداث تصفیه خانه) و با حدود۸۰ کیلومتر لوله ۴۰۰ آب پاک، از تصفیه خانه تا حسن آباد یاسوکن که جمعا ۱۲۳ کیلومتر است، انجام خواهد شد.

وی با توجه به اینکه با بهره‌برداری از این پروژه آب سالم و پایدار در

### همایش جامعه ایمن اورامانات در پاوه برگزار شد



**کرمانشاه-زینب‌حیات:**
همایش جامعه ایمن اورامانات با حضور مسئولین استانی و چهار شهرستان پاوه، جوانرود، روانسر و ثلاث باباجانی در محل سالن جلسات فرمانداری پاوه برگزار شد.

فنی معاونت بهداشتی گفت: سومین عامل مرگ و میر در کشور حوادث ترافیکی است و متأسفانه بیشترین موارد فوتی و جرحی نیز در حوادث ترافیکی مربوط به جمعیت ۲۰ تا ۵۹ سال به عنوان جمعیت مولد کشور می باشد و این خود اهمیت برنامه ریزی برای کاهش حوادث را بیان می کند. همچنین دکتر سلیمی مدیر شبکه بهداشت و درمان پاوه نیز گفت: متأسفانه در سال ۱۴۰۰ و به ویژه در سه ماهه اول سال جاری شاهد افزایش چشمگیری در حوادث و سوانح و موارد فوتی ناشی از آنها در شهرستان بوده ایم و این خود ضرورت برنامه ریزی در این حوزه را بیش از پیش نشان می دهد.در ادامه مهندس بیات مسئول جامعه ایمن معاونت بهداشتی نیز گفت:هدف از مدل جامعه ایمن ایجاد الگویی با هدف پیشگیری و کاهش حوادث یک، معاونان، مدیران و شهرداران نواحی مرتبط برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: وحدت رویه با بررسی های کارشناسی و جلسات با مدیران ارشد شهرداری در حوزه های بازرسی، حراست و... تنظیم و مصوبات آن به عنوان سند بالادستی به همه مناطق اعلام شده است.

او با توجه به اعلام پرونده های درآمدی در هر یک از نواحی حاضر گفت: وقت گذاری برای هر یک از پرونده ها زمان بر است و باید پرونده های درآمدی مربوط به شهرداری موضوع محور و دسن بندی شده بررسی شوند تا سرعت عمل و رسیدن به نتیجه سریعتر محقق شود.محمدی افزود: هر کدام



### بازدید استاندار کردستان از بزرگترین طرح آبرسانی در استان



اختیار شهروندان بیجار، حسن‌آباد یاسوکن و روستاهای در مسیر قرار خواهد گرفت، اذعان داشت: براساس تخصیص‌های صورت گرفته برای این طرح، می‌توان تمام طرح‌های صنعتی و صنایع وابسته به کشاورزی را استارت زد.



### اجرای کانال و روکش آسفالت کوی تنگ اول

پروژه اجرای کانال و روکش آسفالت کوچه دلبران ۷-(کوچه بوشهر توسکا)- واقع در کوی تنگ اول ، در راستای بهبود شرایط دفع آبهای سطحی ، تسهیل در عبور و مرور شهروندان و ارتقای وضعیت سیما و منظر شهری،

تحت نظارت شهرداری منطقه دو بندر بوشهر در دست اجراست.مدیر شهرداری منطقه دو بندر بوشهر گفت: اجرای این پروژه از مطالبات بسیار مهم اهالی آن ناحیه بوده که هم اکنون در مرحله اتمام کانیوو و تکمیل کانال سنگ جدول و نیز برداشت و جمع آوری قسمتی از آسفالت میوب قدیمی می باشد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو بندر بوشهر، ایمان حق شناس اظهار نمود: تاکنون ۳۷۵ متر کانال سنگ جدول و ۱۹۰ متر کانپوو در قالب این پروژه اجرایی گردیده

است که پس از اتمام قریب الوقوع عملیات زیرسازی و اجرای ۲۳۴۰ متر مربع آسفالت ، این پروژه تکمیل و مورد بهره برداری عمومی خواهد گرفت.وی افزود: به علت عدم وجود شبکه جمع آوری فاضلاب شهری در بسیاری از محلات جنوبی که بالا آمدن سطح آبهای زیر زمینی و جاری شدن آن بصورت روان آبهای سطحی را به دنبال دارد ، تخریب و فرسایش آسفالت معابر و کانال های دفع آبهای سطحی را در اغلب این نواحی شاهد هستیم که امیدواریم با اجرایی شدن شبکه فاضلاب شهری، مضللات زیست محیطی در این محلات از بین برود.



مدیر کل حوزه امور مناطق شهرداری تهران در نهمین قرارگاه اقتصادی منطقه یک:

### قرارگاه اقتصادی، مصوبات وحدت رویه را در اولویت قرار دهد

از مالکینی که برای تثبیت های تجاری اقدام می کنند اگر مشمول تبصره بند ۳ مصوبات وحدت رویه باشند نیاز است اعمال مصوبه شوند. این مقام مسئول اجرای رای پالادیوم را یکی از اقدامات مهم شهردار منطقه یک دانست و گفت: در چند سال اخیر کسی جرات اجرای این حکم را نداشته و با مطالبه یک هزار میلیاردی پالادیوم که حق شهر است، منطقه یک می تواند بیش از چند منطقه شهر تهران، وصولی داشته باشد.و تصریح کرد: قرارگاه اقتصادی برای رفع دغدغه های درامدی شهر تشکیل می‌شود و باید عملکرد منطقه یک به عنوان خروجی برای سایر مناطق الگو قرار گیرد. حاجوی شهردار منطقه یک نیز از شهرداران نواحی و سایر معاونت ها و ادارات خواست با جدیت در جهت احقاق حق شهر تلاش کنند و تا زمانی که پرونده ای در دنیال دارد ، تخریب و فرسایش آسفالت معابر و کانال های دفع آبهای سطحی را در اغلب این نواحی شاهد هستیم که امیدواریم با اجرایی شدن شبکه فاضلاب شهری، مضللات زیست محیطی در این محلات از بین برود.

ساختمانی از ظرفیت قانونی کمسیون ماده ۵ شهرداری استفاده کنند.